
令和６年７月 

お客さま 各位 

高松信用金庫 

 

夜間専用金庫の取扱い終了について 

 

平素はお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、お客さまに、長い間ご利用いただきました夜間専用金庫

の取扱いを下記のとおり終了させていただくこととなりましたのでお知らせい

たします。 

 これまでのご利用に感謝申し上げますとともに、ご利用中のお客様におかれ

ましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

１．令和６年８月３０日（金）をもって取扱いを終了する店舗 

  屋島支店 木太支店、元山支店 土庄支店 坂出支店 志度支店 

丸亀城西支店 善通寺支店 丸亀南支店 観音寺支店 高瀬支店 

 

２．令和７年９月３０日（火）をもって取扱いを終了する店舗 

  本店営業部 栗林支店 片原町支店 レインボー支店 弦打支店 

  一宮支店 太田支店 空港口支店 三本松支店 国分寺支店 

  三木支店 坂出東支店 宇多津支店 多度津支店 

以 上 


